
※キャンペーン適用は退会後 6ヶ月以内入会不可　※キャンペーン適用は６.7月開始者に限ります
※３ヶ月間継続条件。3ヶ月以内での退会の場合は、違約金が発生します( 事務手数料 5,500 円 + 各種別ごとの会費 1ヶ月分）特典条件
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（税込）通常
5,500 円

（税込）

TRIAXIS ミリカの

START会員
キャンペーン

TRIAXIS
会員種別
ライフスタイルに合わせた、
あなたにぴったりなプランが
見つかります

ミリカ店の全営業日でご利用いただける種別
※入会資格は中学生以上となります。

火・水・木・金・土

学生会員

2,530円2,860円5,060円

16歳以上の学生の方限定でアクア会員と同じ
プランでご利用いただけます。

※学生証の提示が必要
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　　 19:15～21:00
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トライアクシスMYRICA
TEL: 06‐6816‐8686

営業時間 ＜平日＞9:30～21:00 ＜土曜＞8:30～19:00 ＜日＞8:30～18:00 

＜休館日＞不定休　大阪府吹田市千里丘北1-15  　  14台分の無料駐車場有

【入会に必要なもの】 ①認印、②クレジットカードorキャッシュカードまたは通帳+銀行届出印、③各種別ごとの1ヶ月分会費

~6 月1日  （木）     6月30 日　（金）   

アクア会員
通常1ヵ月
5,060 円

初月月会費
(各種別ごとの会費)

事務手数料

linkworks関連
野外施設プログラム

20%OFF
チケット

滋賀 /沖縄

詳しくはスタッフまで

（マリンアクティビティ・キャンプ場）

旅先で使える
お得なクーポン！

【TRIAXIS オリジナル入会特典】

オンラインレッスン
120 本 / 月 の生配信
オンラインレッスンが
受け放題！無料で

TRIAXIS会員様は… ( 全種別 )

Rigyoga HP

定額月会費制 
ヨガレッスン

※お1人さま1 回限り
※水中有料プログラムは別途料金が必要です。

成人施設1回無料体験実施中！
一度ご体験しませんか ?

入会を
ご検討の方へ

こちらから
ご覧いただけます！



夏が始まるまでにプール
に入会して友達に差をつ

けよう！

新規入会キャンペーン新規入会キャンペーン新規入会キャンペーン新規入会キャンペーン
子どものスイミングスクール子どものスイミングスクール子どものスイミングスクール子どものスイミングスクール

6.7月の開始者限定！

MYRICA

・リトルぐっぴー　2 歳～ 4 歳　・キンダー　3 歳～年長　・キッズ　年長～小学生　・ジュニア　小中学生

参加費 0円 ※月をまたいでの体験はできません。スクールカレンダーをご確認ください。

さらに！さらに！

① 初月月会費 & 事務手数料
② 2名以上同時入会で2ヶ月目会費

【通常事務手数料】 5,500円（税込）

【通常月会費】 7,480円（税込）

兄弟姉妹や
お友達もOK！

※他キャンペーン特典との併用は不可となります。 ※キッズカルチャー入会の場合も特典が適用されます。

時 間日 程

6ヵ月～3歳未満

対象年齢

火・木・金
土

10:00~11:00
13:10~14:101日〜30日

ベビたん1回体験後１週間以内のご入会で

事務手数料0円
【通常価格】 5,500円（税込）

スイムキャップ プレゼント！1 2 【通常価格】 男子 3,190円（税込）が1,000円（税込）
　　　　女子 5,660円（税込）が2,000円（税込） ※6,7月開始者のみ対象

※2022年9月以降に体験された方は
　月会費初月度半額は適用外

6月度

▼ベビたん1回体験▼ベビたん1回体験

13:00 ～ 14:00

11:00 ～ 12:00 リトル
ぐっぴー

リトル
ぐっぴー

T R I A X I S独自の
段階的指導方法により

早期４泳法習得が可能！

T R I A X I S独自の
段階的指導方法により

早期４泳法習得が可能！
水との楽しみ方を知る「ライフジャケット、

マスク、スノーケル、フィン(足ひれ)」を用

いたオリジナルの泳法指導により、早期4泳

法の習得を目指しております。アクア用品に

よるサポートを得ることで、より楽しく、よ

り正しく安全に水の中で身体の使い方を体得

します。水泳が初めてのお子さまでも安心し

て始めていけるカリュキラムとなっておりま

す。TRIAXISで生涯を通して水と関わる、ス

キルを学んでいきましょう！

月会費子どもの
スイミングスクール 7,480円（税込）週１

月会費ベビたんの
スイミングスクール

今なら 
初月月会費

0円

今なら 
初月月会費

0円

5,280円（税込）月４ 6,380円（税込）フリー


